

Istituto Autonomo per le Case Popolari
Provincia di Campobasso

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione e riparazione in mmobili di proprietà dello IACP di Campobasso e/o gestiti dall'Ente in seguito a richieste da parte degli assegnatari e/o a nuove assegnazioni

COMMITTENTE: IACP della Provincia di Campobasso

Campobasso, 17 ottobre 2025

Ditta CAMARCHIOLI GIOVANNI
CARPENTERIA METALLICA
INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
C.da Masseria Zallola, s.n.
86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
Cod. Fisc. CMR GNN 81M16 B519Y
Partita IVA 01584400707

UFFICIO MANUTENZIONE E PRONTO INTERVENTO

Area Basso Molise

dott. ing. Antonio Lucio COLAVITA



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	0031.0154.0305 - KERZAZI Shir - Via G. Casalbore n° 8 - Larino (Cat 1)							
1 B01105	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Cat 1 - 0031.0154.0305 - KERZAZI Shir - Via G. Casalbore n° 8 - Larino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	71,03	71,03
2 D02009b	Generatore a condensazione per riscaldamento e preparazione acqua calda sanitaria istantanea modulante, funzionante a metano (possibilità di funzionamento anche a gpl), installazio ... amento acque ed eventuali comandi remoti evoluti, delle seguenti potenzialità: 22 kW (riscaldamento) e 29 kW (sanitario) Cat 1 - 0031.0154.0305 - KERZAZI Shir - Via G. Casalbore n° 8 - Larino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'436,92	2'436,92
3 NP 002	"Fornitura e posa in opera di filtro defangatore magnetico autopulente per circuiti idraulici (tipo RBM - MAG-NUS), necessario per rimuovere ogni tipo di impurità dagli impianti d ... accordi, pezzi speciali e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.Diametro 3/4""." Cat 1 - 0031.0154.0305 - KERZAZI Shir - Via G. Casalbore n° 8 - Larino					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	158,29	158,29
4 C01029	Cronotermostato elettronico per controllo della temperatura ambiente in impianti di riscaldamento e condizionamento, programmazione giornaliera/settimanale, ingresso per l'attivazi ... cita a relè in scambio 5(2) A 250 V, alimentazione a batteria stilo AA LR6 1,5 V, in contenitore isolante serie modulare Cat 1 - 0031.0154.0305 - KERZAZI Shir - Via G. Casalbore n° 8 - Larino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	215,14	215,14
5 ANP condotto fumario	Condotto fumario in POLIETILENE RETICOLATO a mono parete per impianti centralizzati di riscaldamento di piccola e media potenzialità funzionanti con qualsiasi tipo di combustibile ... delle opere murarie di complemento e dell' opere provvisionali: diametro interno 80 mm, collegato a scarico di condense Cat 1 - 0031.0154.0305 - KERZAZI Shir - Via G. Casalbore n° 8 - Larino		6,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	58,00	348,00
	----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							
								3'229,38

Ditta **CAMARCHIOLI GIOVANNI**
 CARPENTERIA METALLICA
 INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
 C.da Masseria Zalloola, s.n.
 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 Cod. Fisc. CMR GNN 81M16 B519Y
 Partita IVA 01584400707

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'229,38
6 M01003	0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda (Cat 2) MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda rimozione del mobilio	2,00	12,00			24,00		
	SOMMANO ora					24,00	27,11	650,64
7 B01105	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	71,03	71,03
8 D02009b	Generatore a condensazione per riscaldamento e preparazione acqua calda sanitaria istantanea modulante, funzionante a metano (possibilità di funzionamento anche a gpl), installazione ... amento acque ed eventuali comandi remoti evoluti, delle seguenti potenzialità: 22 kW (riscaldamento) e 29 kW (sanitario) Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'436,92	2'436,92
9 NP 002	"Fornitura e posa in opera di filtro defangatore magnetico autopulente per circuiti idraulici (tipo RBM - MAG-NUS), necessario per rimuovere ogni tipo di impurità dagli impianti d ... accordi, pezzi speciali e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.Diametro 3/4""." Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	158,29	158,29
10 C01029	Cronotermostato elettronico per controllo della temperatura ambiente in impianti di riscaldamento e condizionamento, programmazione giornaliera/settimanale, ingresso per l'attivazi ... cita a relè in scambio 5(2) A 250 V, alimentazione a batteria stilo AA LR6 1,5 V, in contenitore isolante serie modulare Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	215,14	215,14
11 B01104a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: rubinetto singolo sino al diametro 3/4" Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda bagno					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	4,78	23,90
12 B01102h	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: cassetta alta di scarico							
	A RIPORTARE							6'785,30

Ditta CAMARCHIOLI GIOVANNI

CARPENTERIA METALLICA

INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI

C.da Masseria Zallola, s.n.

86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)

Fisc. C/MR GNN 81M16 B519Y

Partita IVA 01584400707

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'785,30
	Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,58	20,58
13 B01102c	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vaso igienico (WC) Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,29	74,29
14 B01102d	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: bidet Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	65,03	65,03
15 B01102b	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vasca da bagno Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	89,71	89,71
16 B01005b	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni forati Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda - vasca da bagno - vasca da bagno		1,70 0,70		0,500 0,500	0,85 0,35		
	SOMMANO mq					1,20	8,64	10,37
17 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda parete parete a detrarre ingombro vasca a detrarre ingombro vasca a detrarre varco porta	2,00 2,00	3,50 1,70 1,70 0,70 1,00		1,800 1,800 0,500 0,500 1,800	12,60 6,12 -0,85 -0,35 -1,80		
	Sommano positivi mq					18,72		
	Sommano negativi mq					-3,00		
	SOMMANO mq					15,72	7,47	117,43
18 B01031	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda bagno a detrarre superficie vasca da bagno		3,50 1,70	1,70 0,70		5,95 -1,19		
	A RIPORTARE					4,76		7'162,71

Ditta CAMARCIOLI GIOVANNI
 CARPENTERIA METALLICA
 INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
 C.da Masseria Zallola, s.n.
 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 Cod. Fisc. CMR GNN 81M16 B519Y
 Partita IVA 01584400707

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,76		7'162,71
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					5,95 -1,19		
	SOMMANO mq					4,76	9,26	44,08
19 B01025	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda							
	parete	2,00	3,50			1,800	12,60	
	parete	2,00	1,70			1,800	6,12	
	a detrarre varco porta		1,00			1,800	-1,80	
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					18,72 -1,80		
	SOMMANO mq					16,92	15,43	261,08
20 A08003d	Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guid ... : su superfici orizzontali: con malta di cemento tipo 32.5 e sabbia, composta da 400 kg di cemento per 1,00 mc di sabbia Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda							
	parete	2,00	3,50			1,800	12,60	
	parete	2,00	1,70			1,800	6,12	
	a detrarre varco porta		1,00			1,800	-1,80	
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					18,72 -1,80		
	SOMMANO mq					16,92	19,92	337,05
21 B01138	Scofanatura a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, su percorsi non carriabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda							
			3,50	1,700		0,200	1,19	
	SOMMANO mc					1,19	74,05	88,12
22 D01026	Rete generale di distribuzione acqua calda/fredda per un bagno standard realizzata all'interno del suddetto ambiente, con tubazione in acciaio zincato (diametro 1/2") senza saldato ... sanitari e rubinetteria e dell'assistenza muraria compresa la predisposizione per l'allaccio dello scaldabagno elettrico Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda							
						1,00		
	SOMMANO cad					1,00	792,35	792,35
23 D01030	Rete di scarico realizzata all'interno di un bagno standard, con tubazioni in pvc a norma UNI EN 1329, con giunzioni incollate passante a terra e/o a parete secondo il tragitto più ... i sanitari, con esclusione della colonna di scarico, del bocchettone di raccordo, del sifoname e dell'assistenza muraria Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda							
						1,00		
	A RIPORTARE					1,00		8'685,39

Ditta CAMARCHIOLI GIOVANNI
 CARPENTERIA METALLICA
 INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
 C.da Masseria Zallola, s.n.
 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 Cod. Fisc. CMR GNN 81116 B519Y
 Partita IVA 01584400707

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		8'685,39
24 A13002	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dello spessore non inferiore a 3 cm dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda bagno		3,50	1,700		5,95	608,92	608,92
	SOMMANO cad					5,95	17,00	101,15
25 A13025f	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificate, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... inale e sigillatura dei giunti: granigliato: 30 x 30 cm, effetto marmetta grana media antiscivolo (R11), spessore 8,5 mm Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda bagno		3,50	1,700		5,95		
	SOMMANO mq					5,95	46,39	276,02
26 D01057e	Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... sistema anticalcare, con esclusione delle opere murarie: in acrilico colore bianco delle dimensioni di: 100 x 80 x 4 cm Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	565,90	565,90
27 A14001a	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... stucature dei giunti, esclusi pezzi speciali: 25 x 38 cm: effetto cemento superficie omogenea naturale, spessore 8,5 mm Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda parete parete a detrarre varco porta	2,00 2,00	3,50 1,70 1,00		1,800 1,800 1,800	12,60 6,12 -1,80		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					18,72 -1,80		
	SOMMANO mq					16,92	53,87	911,48
28 D01043a	Vaso igienico a sifone incorporato in porcellana vetrificata bianca (vetrochina) dato in opera, allettato con cemento bianco e fissato con viti e borchie, collegato alla rete di sc ... larini metallici, con esclusione delle opere murarie: per adulti, con scarico a pavimento completo di sedile in plastica Cat 2 - 0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	306,21	306,21
	A R I P O R T A R E							11'455,07

Ditta CAMARCHIOLI GIOVANNI!
 CARPENTERIA METALLICA
 RISTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
 C.da Masseria Zallola, s.n.
 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 Cod. Fisc. CMR GNN 81116 B519Y
 Partita IVA 01584400707

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'946,18
34 B01104a	<p>0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano (Cat 3)</p> <p>Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: rubinetto singolo sino al diametro 3/4" Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano bagno</p> <p>SOMMANO cad</p>					5,00		
						5,00	4,78	23,90
35 B01105	<p>Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano</p> <p>SOMMANO cad</p>					1,00		
						1,00	71,03	71,03
36 D02009b	<p>Generatore a condensazione per riscaldamento e preparazione acqua calda sanitaria istantanea modulante, funzionante a metano (possibilità di funzionamento anche a gpl), installazio ... amento acque ed eventuali comandi remoti evoluti, delle seguenti potenzialità: 22 kW (riscaldamento) e 29 kW (sanitario) Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano</p> <p>SOMMANO cad</p>					1,00		
						1,00	2'436,92	2'436,92
37 NP 002	<p>"Fornitura e posa in opera di filtro defangatore magnetico autopulente per circuiti idraulici (tipo RBM - MAG-NUS), necessario per rimuovere ogni tipo di impurità dagli impianti d ... accordi, pezzi speciali e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.Diametro 3/4"" "</p> <p>Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano</p> <p>SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	158,29	158,29
38 C01029	<p>Cronotermostato elettronico per controllo della temperatura ambiente in impianti di riscaldamento e condizionamento, programmazione giornaliera/settimanale, ingresso per l'attivazi ... cita a relè in scambio 5(2) A 250 V, alimentazione a batteria stilo AA LR6 1,5 V, in contenitore isolante serie modulare Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano</p> <p>SOMMANO cad</p>					1,00		
						1,00	215,14	215,14
39 ANP condotto fumario	<p>Condotto fumario in POLIETILENE RETICOLATO a mono parete per impianti centralizzati di riscaldamento di piccola e media potenzialità funzionanti con qualsiasi tipo di combustibile ... delle opere murarie di complemento e dell' opere provvisionali: diametro interno 80 mm, collegato a scarico di condense Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano</p> <p>SOMMANO m</p>					8,00		
						8,00	58,00	464,00
	A RIPORTARE							16'315,46

Ditta CAMARCHIOLI GIOVANNI
 CARPENTERIA METALLICA
 INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
 C.da Masseria Zallola, s.n.
 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 Cod. Fisc. CMR GNN 81M15 B519Y
 Partita IVA 01584400707
 8,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							16'315,46
40 B01102h	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: cassetta alta di scarico Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano bagno SOMMANO cad					1,00 1,00	20,58	20,58
41 B01102c	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vaso igienico (WC) Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano bagno SOMMANO cad					1,00 1,00	74,29	74,29
42 B01102b	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vasca da bagno Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano bagno SOMMANO cad					1,00 1,00	89,71	89,71
43 B01102d	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: bidet Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano bagno SOMMANO cad					1,00 1,00	65,03	65,03
44 B01005b	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni forati Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano - vasca da bagno - vasca da bagno SOMMANO mq		1,70 0,70		0,500 0,500	0,85 0,35 1,20	8,64	10,37
45 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano parete parete a detrarre ingombro vasca a detrarre ingombro vasca a detrarre varco porta Sommano positivi mq Sommano negativi mq SOMMANO mq	2,00 2,00	3,20 1,70 1,70 0,70 1,00		1,800 1,800 0,500 0,500 1,800	11,52 6,12 -0,85 -0,35 -1,80 17,64 -3,00 14,64	7,47	109,36
46 B01031	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano							
	A RIPORTARE							16'684,80

Ditta CAMIARCHIOLI GIOVANNI
 CARPENTERIA METALLICA
 #INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
 C. da Masseria Zalloia, s.n.
 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 Cod. Fisc. CMR GNN 811116 B519Y
 Partita IVA 01584400707

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							16'684,80
	bagno a detrarre superficie vasca da bagno		3,20 1,70	1,700 0,700		5,44 -1,19		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					5,44 -1,19		
	SOMMANO mq					4,25	9,26	39,36
47 B01025	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano							
	parete	2,00	3,20		1,800	11,52		
	parete	2,00	1,70		1,800	6,12		
	a detrarre varco porta		1,00		1,800	-1,80		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					17,64 -1,80		
	SOMMANO mq					15,84	15,43	244,41
48 A08003d	Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guid ... : su superfici orizzontali: con malta di cemento tipo 32.5 e sabbia, composta da 400 kg di cemento per 1,00 mc di sabbia Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano							
	parete	2,00	3,20		1,800	11,52		
	parete	2,00	1,70		1,800	6,12		
	a detrarre varco porta		1,00		1,800	-1,80		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					17,64 -1,80		
	SOMMANO mq					15,84	19,92	315,53
49 D01026	Rete generale di distribuzione acqua calda/fredda per un bagno standard realizzata all'interno del suddetto ambiente, con tubazione in acciaio zincato (diametro 1/2") senza saldati ... sanitari e rubinetteria e dell'assistenza muraria compresa la predisposizione per l'allaccio dello scaldabagno elettrico Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano							
						1,00		
	SOMMANO cad					1,00	792,35	792,35
50 D01030	Rete di scarico realizzata all'interno di un bagno standard, con tubazioni in pvc a norma UNI EN 1329, con giunzioni incollate passante a terra e/o a parete secondo il tragitto più ... i sanitari, con esclusione della colonna di scarico, del bocchettone di raccordo, del sifoname e dell'assistenza muraria Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano							
						1,00		
	SOMMANO cad					1,00	608,92	608,92
51 D01057e	Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... sistema anticalcare, con esclusione delle opere murarie: in acrilico colore bianco delle							
						1,00		
	SOMMANO cad					1,00	608,92	608,92
	A RIPORTARE							18'685,37

Ditta CAMARCHIOLI GIOVANNI
 CARPENTERIA METALLICA
 INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
 C.da Masseria Zallola, s.n.
 66048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 Cod. Fisc. CMR GNN 81M16 B519Y
 Partita IVA 01584400707

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							18'685,37
	dimensioni di: 100 x 80 x 4 cm Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	565,90	565,90
52 B01138	Scofanatura a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, su percorsi non carriolabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano		3,20	1,700	0,200	1,09		
	SOMMANO mc					1,09	74,05	80,71
53 A13002	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dello spessore non inferiore a 3 cm dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano bagno		3,20	1,700		5,44		
	SOMMANO mq					5,44	17,00	92,48
54 A13025f	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificata, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... inale e sigillatura dei giunti: granigliato: 30 x 30 cm, effetto marmetta grana media antiscivolo (R11), spessore 8,5 mm Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano bagno		3,20	1,700		5,44		
	SOMMANO mq					5,44	46,39	252,36
55 A14001a	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: 25 x 38 cm: effetto cemento superficie omogenea naturale, spessore 8,5 mm Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano parete parete a detrarre varco porta	2,00 2,00	3,20 1,70 1,00			1,800 1,800 1,800	11,52 6,12 -1,80	
	Sommano positivi mq						17,64	
	Sommano negativi mq						-1,80	
	SOMMANO mq						15,84	53,87
56 D01074a	Vaso igienico (WC/bidet) in ceramica con sifone incorporato, catino allungato, sedile rimovibile in plastica antiscivolo, apertura anteriore, completo di cassetta a zaino, batteria e comando di scarico di tipo agevolato, in opera con esclusione delle opere murarie: installato a pavimento Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		20'530,12

Ditta CAMARCHIOLI GIOVANNI!
 CARPENTERIA METALLICA
 INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
 C.da Masseria Zallola, s.n.
 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 Cod. Fisc. CMR GNN 81M16 B519Y
 Partita IVA 01584400707

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		20'530,12
57 D01078a	SOMMANO cad Maniglione orizzontale per doccia, vasca, WC, porta, ecc., in alluminio rivestito in nylon, diametro esterno 35 mm, in opera compresi stop di fissaggio: interasse degli agganci a muro 260 mm Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano					1,00	691,59	691,59
58 D01053a	SOMMANO cad Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), su due mensole in ghisa smaltate dato in opera, collegato allo scarico e alle tubazioni d'adduzione d'acqua calda e fredda, completo ... esante compresi morsetti, viti cromate, bulloni con esclusione delle opere murarie: delle dimensioni di circa 70 x 55 cm Cat 3 - 0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano					1,00	64,45	64,45
	SOMMANO cad					1,00	422,81	422,81
<p>Ditta CAMARCHIOLI GIOVANNI! CARPENTERIA METALLICA INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI C.da Masseria Zallda, s.n. 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB) Cod. Fisc. CMR GNN 81116 B518Y Partita IVA 01584400707</p> 								
	A RIPORTARE							21'708,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							24'938,35
64 B01105	0078.0905.0310 - DRIZA Nexhmije - Via dei Ginepri n° 17 - Termoli (Cat 5) Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Cat 5 - 0078.0905.0310 - DRIZA Nexhmije - Via dei Ginepri n° 17 - Termoli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	71,03	71,03
65 D02009b	Generatore a condensazione per riscaldamento e preparazione acqua calda sanitaria istantanea modulante, funzionante a metano (possibilità di funzionamento anche a gpl), installazio ... amento acque ed eventuali comandi remoti evoluti, delle seguenti potenzialità: 22 kW (riscaldamento) e 29 kW (sanitario) Cat 5 - 0078.0905.0310 - DRIZA Nexhmije - Via dei Ginepri n° 17 - Termoli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'436,92	2'436,92
66 NP 002	"Fornitura e posa in opera di filtro defangatore magnetico autopulente per circuiti idraulici (tipo RBM - MAG-NUS), necessario per rimuovere ogni tipo di impurità dagli impianti d ... accordi, pezzi speciali e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.Diametro 3/4""." Cat 5 - 0078.0905.0310 - DRIZA Nexhmije - Via dei Ginepri n° 17 - Termoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	158,29	158,29
67 C01029	Cronotermostato elettronico per controllo della temperatura ambiente in impianti di riscaldamento e condizionamento, programmazione giornaliera/settimanale, ingresso per l'attivazi ... cita a relè in scambio 5(2) A 250 V, alimentazione a batteria stilo AA LR6 1,5 V, in contenitore isolante serie modulare Cat 5 - 0078.0905.0310 - DRIZA Nexhmije - Via dei Ginepri n° 17 - Termoli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	215,14	215,14
68 ANP condotto fumario	Condotto fumario in POLIETILENE RETICOLATO a mono parete per impianti centralizzati di riscaldamento di piccola e media potenzialità funzionanti con qualsiasi tipo di combustibile ... delle opere murarie di complemento e dell' opere provvisionali: diametro interno 80 mm, collegato a scarico di condense Cat 5 - 0078.0905.0310 - DRIZA Nexhmije - Via dei Ginepri n° 17 - Termoli		2,00			2,00		
	SOMMANO m					2,00	58,00	116,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							27'935,73

Ditta CAMARCHIOLI GIOVANNI!
 CARPENTERIA METALLICA
 INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
 C.da Masseria Zallola, s.n.
 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 Cod. Fisc. CMR GNN 817116 B519Y
 Partita IVA 01584400707

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
RIPORTO		
<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		
001	0031.0154.0305 - KERZAZI Shir - Via G. Casalbore n° 8 - Larino	3'229,38
002	0011.0245.0306 - MANZO Giuseppina - Via Aldo Moro n° 8 - Casacalenda	9'716,80
003	0072.0768.0303 - DI SILVIO Alfredo - Via Galvani n° 1 - S. Croce di Magliano	8'762,79
004	0051.1027.0303 - SACCHETTI Michele - Via Maggiore n° 14/b - Petacciato	3'229,38
005	0078.0905.0310 - DRIZA Nexhmije - Via dei Ginepri n° 17 - Termoli	2'997,38
006	0011.0762.0303 - STORTO Maria Addolorata - Via Pietracupa n° 4 - Casacalenda	2'782,24
007	0078.1009.0314 - DI TULLIO Teodoro - Via Amalfi n° 88 - Termoli	2'955,09
008	0069.0749.0307 - FUSONI Cinzia - Via Europa n° 13 - S. Martino in Pensilis	828,87
009	0031.0727.0302 - LOUIZ Karima - Via Rosano n° 38 - Larino	3'478,24
Totale CATEGORIE euro		37'980,17
Campobasso, 17/10/2025		
<p> Ditta CAMARARCHIOLI GIOVANNI S.p.A. - VIA METALLICA SISTEMI E IMPIANTI TECNOLOGICI C.d. Maria Zallola, s.n. 86041 - Lila a Pianisi (CB) Cod. Fisc. GNN 817116 B519Y Tel. 01584400707 </p> 		
		
A RIPORTARE		

